
Uchwała Nr XXV/199/08
 Rady Gminy w Masłowie
 z dnia 06 listopada 2008 r.

w sprawie: odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Masłów działki nr 253 o pow.  0,1800 ha
położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi z przeznaczeniem pod
budowę zbiornika retencyjnego „Dolina Marczakowa”.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Masłów od  osoby fizycznej 

działki nr 253 o pow. 0,1800 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi, gmina 
Masłów z  przeznaczeniem pod budowę zbiornika  retencyjnego „Dolina  Marczakowa” za 
cenę 7.200,00 zł. 

§ 2.
Działka, o której mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów – mgr Genowefa Jaros


